
 

Dipartimento di Scienze Chirurgiche – Direttore Prof. Paolo FONIO 

Corso Dogliotti, 14- 10126 Torino – C.F. 80088230018 – P.I. IT 02099550010 
Tel (011) 670 6190 – 670 6526 | Mail budget.medtorino@unito.it 

 

 
 
 
 

OFFERTA ECONOMICA 
 

 
N. Offerta Data Scadenza  Esercizio Finanziario 

1 19/06/2025 30/06/2025 2025 

Modalità di 
Pagamento 

     Banca d’Appoggio CONTO IBAN 

Girofondi in Banca 
d’Italia 

Enti TAB.B con IBAN 

Tesoreria Unica dello 

Stato 

       
TU0000002214 

 
IT41T0100004306TU0000002214 

Per gli Enti cui si applica l’art. 35, commi 8,9 e 10 del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1 la modalità di pagamento 

è Girofondi in Banca d’Italia Enti TAB. B con IBAN: IT41T0100004306TU0000002214 

Descrizione Quantità 
Prezzo 
unitario Imponibile 

Totale  

IVA   Totale € 

Attività di formazione quota per REC (Research and 

Educational Center for Obstetrics and Gynaecology) 

Certificazione GESEA 1°livello  

Progetto ENDOTRAIN 2025  

nr 4 specializzandi UPO: ZACCARIA Gaia - 
PACE Luciana - BARCI Alma - D'AMATO 
Alessia Tony (sessione luglio 2025) 

 

 

4 

 

 

250,00 

 

 

1.000,00 

 

 

- 

 
 

1.000,00 

Quota rimborso ente certificatore GESEA 1° livello   

Progetto ENDOTRAIN 2025  

nr 4 specializzandi UPO: ZACCARIA Gaia - 
PACE Luciana - BARCI Alma - D'AMATO 
Alessia Tony (sessione luglio 2025) 

 

 
4 

 

 
50,00 

 

 
200,00 

 

 
44,00 

 
 

244,00 

Attività di formazione quota per REC (Research and 
Educational Center for Obstetrics and Gynaecology) 

Certificazione GESEA 1°livello  

Progetto ENDOTRAIN 2025  

nr 6 specializzandi UPO: AZZIMONTI Carlo - 
RICCI Daria - GHIO Matilda - 
CANNIZZARO Gisella - NICOSIA 
Anthony - GIAMMINOLA Maria (sessione 
settembre 2025) 

 
 

 

 

6 

 
 

 

 

250,00 

 
 

 

 

1.500,00 

 
 

 

 

- 

 
 
 

1.500,00 

Quota rimborso ente certificatore GESEA 1° livello   

Progetto ENDOTRAIN 2025  

nr 6 specializzandi UPO: AZZIMONTI Carlo - 
RICCI Daria - GHIO Matilda - 
CANNIZZARO Gisella - NICOSIA 
Anthony - GIAMMINOLA Maria (sessione 

settembre 2025) 

 

 
 

6 

 

 
 

50,00 

 

 
 

300,00 

 

 
 

66,00 

 
 

366,00 

 
Università degli Studi del PIEMONTE ORIENTALE 
Dipartimento di Medicina Traslazionale 
Via Duomo, 6 – 13100 VERCELLI (VC) ITALIA                                  
C.F.: 94021400026 – P. IVA: IT01943490027 

 



 

 

TOTALE 3.110,00 
 

DESCRIZIONE CODICE IVA:  
                                                   Operazione esente art. 10 DPR 633/72 (com.le) € 2.500,00 

                                                    IVA AL 22% (com.le) € 110,00  

 

 

IL  RESPONSABILE 
Sezione Budget ed Entrate Polo Medicina Torino 

Dott. Gianluca Giuseppe MULÈ 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
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