

Università degli Studi del PIEMONTE ORIENTALE

Dipartimento di Medicina Traslazionale Via Duomo, 6 – 13100 VERCELLI (VC) ITALIA C.F.: 94021400026 – P. IVA: IT01943490027

OFFERTA ECONOMICA

N. Offerta	Data	Scadenza	Esercizio Finanziario		
1	19/06/2025	30/06/2025	2025		
Modalità di	Banca d'Appoggio	CONTO	IBAN		
Pagamento					
Girofondi in Banca d'Italia Enti TAB.B con IBAN	Tesoreria Unica dello Stato	TU0000002214	IT41T0100004306TU0000002214		

Per gli Enti cui si applica l'art. 35, commi 8,9 e 10 del decreto legge 24 gennaio 2012, n.1 la modalità di pagamento è Girofondi in Banca d'Italia Enti TAB. B con IBAN: IT41T0100004306TU0000002214

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	Imponibile	Totale IVA	Totale €
Attività di formazione quota per REC (Research and Educational Center for Obstetrics and Gynaecology) Certificazione GESEA 1ºlivello Progetto ENDOTRAIN 2025 nr 4 specializzandi UPO: ZACCARIA Gaia -	4	250,00	1.000,00	-	1.000,00
PACE Luciana - BARCI Alma - D'AMATO Alessia Tony (sessione luglio 2025)					
Quota rimborso ente certificatore GESEA 1º livello Progetto ENDOTRAIN 2025 nr 4 specializzandi UPO: ZACCARIA Gaia - PACE Luciana - BARCI Alma - D'AMATO Alessia Tony (sessione luglio 2025)	4	50,00	200,00	44,00	244,00
Attività di formazione quota per REC (Research and Educational Center for Obstetrics and Gynaecology) Certificazione GESEA 1°livello Progetto ENDOTRAIN 2025 nr 6 specializzandi UPO: AZZIMONTI Carlo - RICCI Daria - GHIO Matilda - CANNIZZARO Gisella - NICOSIA Anthony - GIAMMINOLA Maria (sessione settembre 2025)	6	250,00	1.500,00	-	1.500,00
Quota rimborso ente certificatore GESEA 1º livello Progetto ENDOTRAIN 2025 nr 6 specializzandi UPO: AZZIMONTI Carlo - RICCI Daria - GHIO Matilda - CANNIZZARO Gisella - NICOSIA Anthony - GIAMMINOLA Maria (sessione settembre 2025)		50,00	300,00	66,00	366,00





TOTALE 3.110,00

DESCRIZIONE CODICE IVA:

Operazione esente art. 10 DPR 633/72 (com.le) € 2.500,00 IVA AL 22% (com.le) € 110,00

IL RESPONSABILE Sezione Budget ed Entrate Polo Medicina Torino Dott. Gianluca Giuseppe MULÈ

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate